

RICHIAMO

Data: Marchio del prodotto:

Denominazione di vendita:

Nome o ragione sociale dell'OSA a nome del quale il prodotto è commercializzato:

Lotto di produzione:

Marchio di identificazione dello stabilimento/del produttore:

Nome del produttore:

Sede dello stabilimento:

Data di scadenza o termine minimo di conservazione:

Descrizione peso/volume unità di vendita:

Motivo del richiamo:

Presente l'indicazione "senza glutine", mentre nella lista ingredienti è comunque indicato il frumento in grassetto. Il prodotto contiene glutine.

Avvertenze:

Prodotto non idoneo al consumo da parte di allergici/intolleranti al glutine. Si invitano tali consumatori a non consumarlo e a riportarlo al punto vendita per il rimborso.



Inserire immagine uno:

Scad. 24/04/2024 - Lotto 2024145798

Scad. 25/04/2024 - Lotto 2024146343

Scad. 29/04/2024 - Lotto 2024147444

Inserire immagine due: